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包括外部監査の結果に関する報告の公表について 

 地方自治法（昭和22年法律第67号）第 252条の37第５項の規定に基づき包括外部

監査人海下巧から監査の結果に関する報告があったので、同法第 252条の38第３項

の規定により、次のとおり公表する。 

  令和４年３月25日 

富山県監査委員 筱 岡  貞 郎  

富山県監査委員 永 森  直 人  

富山県監査委員 天 坂  幸 治  

富山県監査委員 髙 橋  正 樹  

（通知文） 

令和４年３月14日  

富山県監査委員 筱 岡 貞 郎  殿 

富山県監査委員 永 森 直 人  殿 

富山県監査委員 天 坂 幸 治  殿 

富山県監査委員 髙 橋 正 樹  殿 

富山県包括外部監査人  海 下   巧 

   令和３年度包括外部監査の結果に関する報告書の提出について 

 地方自治法第 252条の37第５項及び包括外部監査契約書第７条に基づき、令和３

年度包括外部監査の結果に関する報告書を提出します。 

（報告書） 
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令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7） 1



包括外部監査結果報告書

令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7）2



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7） 3



 

 

令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7）4



 

 

令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7） 5



 

令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7）6



 

 

 

 

令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7） 7



 

令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7）8



 

令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7） 9



令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7）10



 

令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7） 11



令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7）12



令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7） 13



 

令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7）14



 

令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7） 15



 

令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7）16



 

令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7） 17



 

令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7）18



 

令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7） 19



令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7）20



令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7） 21



 

令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7）22



 

令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7） 23



 

 

 

 

 

 

令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7）24



 

 

 

 

 

 

令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7） 25



 

 

 

令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7）26



 

 

 

令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7） 27



 

 

 

令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7）28



 

 

 

令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7） 29



 

 

 

 

 

 

 

令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7）30



 

 

 

 

 

 

 

令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7） 31



 

令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7）32



 

 

令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7） 33



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7）34



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7） 35



 

 

令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7）36



 

 

令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7） 37



 

 

 

令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7）38



 

 

 

令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7） 39



 

令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7）40



 

 

 

令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7） 41



 

令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7）42



 

令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7） 43



 

 

令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7）44



 

 

令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7） 45



令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7）46



令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7） 47



 

 

令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7）48



 

 

令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7） 49



令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7）50



令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7） 51



令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7）52



令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7） 53



 

令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7）54



 

 

 

 

令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7） 55



令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7）56



令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7） 57



令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7）58



令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7） 59



令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7）60



令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7） 61



令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7）62



令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7） 63



令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7）64



令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7） 65



令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7）66



令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7） 67



令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7）68



令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7） 69



令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7）70



令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7） 71



令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7）72



令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7） 73



令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7）74



令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7） 75



令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7）76



令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7） 77



令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7）78



令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7） 79



令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7）80



 

 

令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7） 81



 

 

令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7）82



 

 

令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7） 83



 

令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7）84



 

 

 

令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7） 85



令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7）86



令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7） 87



令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7）88



令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7） 89



令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7）90



令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7） 91



  2  令和４年３月 25日    富 山 県 報          号  外   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  令和４年３月25日印刷発行 

           発 行  富    山    県 

                      富山県富山市新総曲輪１番７号 

                      電話富山 076―444―3153番 

令和 4年 3月 25 日	 富 山 県 報	 号　　　外（7）92


